

VIA Attilio Regolo n° 27

00192 ROMA RM

Partita IVA: 02125341004

Codice Fiscale: 80116050586



Filiali: Tutte le filiali

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2016 al 31/12/2016 Valuta: E - Euro

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Attività		Passività	
10.00.0000 LIQUIDITA'	3.426.424,22	40.00.0000 PASSIVITA' A BREVE	2.442.733,31
10.01.0000 CASSA	948.514,01	40.02.0000 CLIENTI C / CREDITORI	104.106,07
10.02.0000 BANCHE	2.326.397,59	40.03.0000 PERSONALE	215.939,04
10.03.0000 CONTO CORRENTE POSTALE	159.692,04	40.04.0000 DEBITI V/STATO ED ALTRI EE.PP	754.982,80
10.91.0000 SEZIONI A SEDE	-8.179,42	40.05.0000 DEPOSITI E CAUZIONI PASSIVI	109.787,38
20.00.0000 ATTIVITA' A BREVE	5.718.761,28	40.06.0000 ALTRI DEBITI VERSO TERZI	618.360,20
20.01.0000 VALORI MOBILIARI A BREVE	-54.950,66	40.07.0000 RATEI E RISCONTI PASSIVI	474.857,98
20.02.0000 CREDITI V / CLIENTI	520.108,62	40.08.0000 DEBITI INTERNI V/SEZIONI	88,00
20.03.0000 CREDITI V/FORNITORI PER ACCONTI VERSATI	360.066,56	40.09.0000 ERARIO CONTO IVA	164.611,84
20.04.0000 ALTRI CREDITI VERSO TERZI	1.094.534,28	41.00.0000 FORNITORI	1.230.894,37
20.05.0000 CREDITI V / STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI	428.411,11	41.01.0000 FORNITORI ITALIA A BREVE	1.230.894,37
20.06.0000 ERARIO C/ IVA	194.043,66	50.00.0000 PASSIVITA' CONSOLIDATE	6.946.229,59
20.07.0000 RATEI E RISCONTI ATTIVI	67.806,13	50.01.0000 FINANZIAMENTI A BREVE	136.276,24
20.08.0000 CREDITI INTERNI V/SEZIONI	3.108.741,58	50.02.0000 FINANZIAMENTO A MEDIO E LUNGO TERMINE	2.355.468,62
22.00.0000 CLIENTI	1.311.272,61	50.03.0000 FONDI VARI	2.010.512,79
22.01.0000 CLIENTI ITALIA A BREVE	1.311.272,61	50.04.0000 FONDI DI AMMORTAMENTO	2.443.971,94
30.00.0000 IMMOBILIZZAZIONI	35.929.529,16	60.00.0000 CAPITALE	34.629.719,54
30.01.0000 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	29.217.027,92	60.01.0000 CAPITALE SOCIALE	33.430.955,26
30.02.0000 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	3.611.928,87	60.03.0000 RISULTATO D'ESERCIZIO	801.623,63
30.03.0000 TITOLI DI PARTECIPAZIONE	11.846,75	60.04.0000 SOCI C/ VERSAMENTI	397.140,65
30.04.0000 ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.962.904,91	70.00.0000 POSTE DI RACCORDO	721.501,03
30.05.0000 DEPOSITI E CAUZIONI ATTIVI	108.252,71	70.01.0000 POSTE DI RACCORDO	721.501,03
30.07.0000 RIMANENZE MERCI	17.568,00		
Totale Attività:	46.385.987,27	Totale Passività:	45.971.077,84
Perdita dell'esercizio:		Utile dell'esercizio:	414.909,43
Totale:	46.385.987,27	Totale:	46.385.987,27

VIA Attilio Regolo n° 27

00192 ROMA RM

Partita IVA: 02125341004

Codice Fiscale: 80116050586



Filiali: Tutte le filiali

Sezioni: Tutte le sezioni

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE dal 01/01/2016 al 31/12/2016 Valuta: E - Euro

CONTO ECONOMICO

Costi		Ricavi	
80.00.0000 USCITE	18.383.060,25	90.00.0000 ENTRATE	18.797.969,68
80.01.0000 LAVORO DIPENDENTE ED ASSIMILATI	4.739.035,81	90.01.0000 ISCRIZIONI	476.903,24
80.02.0000 PRESTAZIONI PROFESSIONALI	3.002.225,35	90.02.0000 CONTRIBUTI DA PRIVATI	2.109.265,27
80.03.0000 GESTIONE STRUTTURE ED ASSIMILATE	2.637.865,34	90.03.0000 CONTRIBUTI DA ENTI	2.132.019,80
80.04.0000 ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	375.231,83	90.04.0000 CONTRIBUTI SPECIFICI PER CAMPAGNE E PROGETTI	1.778.307,13
80.05.0000 ASSICURAZIONI	114.680,03	90.05.0000 LOCAZIONI	329.688,12
80.06.0000 UTENZE E SERVIZI	390.663,39	90.06.0000 ATTIVITA' CONVENZIONATE	2.822.406,14
80.07.0000 SPESE PER LA COMUNICAZIONE	712.743,25	90.07.0000 ASSISTENZA DIRETTA AD ANIMALI	2.779.376,22
80.08.0000 MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	314.044,64	90.08.0000 ATTIVITA' PROMOZIONALI E CULTURALI	433.158,43
80.09.0000 SPESE IMMOBILI	261.298,44	90.09.0000 PROVENTI FINANZIARI	107.136,85
80.10.0000 ONERI FISCALI ED AMMINISTRATIVI	376.061,63	90.10.0000 ARROTONDAMENTI	1.119,47
80.11.0000 ONERI FINANZIARI	113.648,48	90.11.0000 ENTRATE STRAORDINARIE	5.811.021,01
80.12.0000 SPESE PROMOZIONALI	452.530,96	90.39.0000 RIMANENZE	17.568,00
80.13.0000 AMMORTAMENTI ORDINARI IMMOBILIZZAZIONI	22.656,32		
80.14.0000 ARROTONDAMENTI	1.171,32		
80.15.0000 USCITE STRAORDINARIE	4.147.739,77		
80.20.0000 Attivita Connesse / Esercizio ambulatori veterinar	26.263,69		
80.30.0000 ACCANTONAMENTI	695.200,00		
Totale Costi:	18.383.060,25	Totale Ricavi:	18.797.969,68
Utile dell'esercizio:	414.909,43	Perdita dell'esercizio:	
Totale:	18.797.969,68	Totale:	18.797.969,68